
via Generale Parisi 13, 80132 –Napoli 
http://www.disaq.uniparthenope.it 

Università degli Studi di Napoli 
“Parthenope” 

Dipartimento di Studi Aziendali e 
Quantitativi 

direzione.disaq@uniparthenope.it 
disaq@pec.uniparthenope.it 

 

 

D.D.D. N. 131/2025 

 

APPROVAZIONE DEGLI ATTI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER PROCEDURA 

DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER AFFIDAMENTO A TERZI ESTRANEI 

ALL’UNIVERSITÀ DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DI NATURA OCCASIONALE- 

(Rif Bando: DISAQ 21/25)  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E QUANTITATIVI 

 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali 

di lavoro autonomo (emanato con D.R. n. 967 del 02.12.2019 

pubblicato all’Albo ufficiale dell’Ateneo in data 17.12.2019); 

 

VISTO l’articolo 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 

e successive modificazioni; 

 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Aziendali e 

Quantitativi n. 120/2025 del 24 aprile 2025, con il quale è stata 

indetta una procedura di valutazione comparativa per soli titoli volta 

all’individuazione di un soggetto, previo accertamento delle 

competenze richieste attraverso comparazione del curriculum con il 

profilo professionale richiesto per il conferimento di un incarico di 

lavoro autonomo di natura occasionale nell’ambito del progetto dal 

titolo “Napoli Fintech Lab”, avente ad oggetto la seguente attività: 
1) Supporto all’organizzazione e al coordinamento operativo della 

Call for Solution 2025 sulle startup; 2) Collaborazione alle attività di 

recruiting e scouting delle startup; 3) Supporto alle attività 

operative di selezione e valutazione delle startup; 

 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento n. 124/2025 del 12 maggio 

2025 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della 

procedura in oggetto; 

 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice, riunitasi in data 19 e 20 

maggio 2025; 

 

VISTO l’articolo 6 del bando di selezione che dispone che: “Ai fini del 

conferimento dell’incarico il punteggio minimo da conseguire è di 

punti 30/50”; 

 

ACCERTATA la regolarità e la completezza degli atti trasmessi dalla Commissione 

giudicatrice e l’assenza di vizi di forma;  

 

DECRETA 

1) di approvare gli atti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per 

l'attribuzione di un incarico di lavoro autonomo di natura occasionale a favore del 

Dipartimento di Studi Aziendali e Quantitativi avente ad oggetto la seguente attività: 1) 

Supporto all’organizzazione e al coordinamento operativo della Call for Solution 2025 

sulle startup; 2) Collaborazione alle attività di recruiting e scouting delle startup; 3) 

Supporto alle attività operative di selezione e valutazione delle startup. 

 

2) È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 



via Generale Parisi 13, 80132 –
Napoli 
http://www.disaq.uniparthenope.it 

 

Università degli Studi di Napoli 
“Parthenope” 

Dipartimento di Studi Aziendali e 
Quantitativi 

direzione.disaq@uniparthenope.it 
disaq@pec.uniparthenope.it 

 
 

 

 

 

 
Posizione Cognome Nome Punteggio Complessivo Valutazione 

1 ORLANDO Andrea 46 Idoneo 

 

3) È dichiarato vincitore della selezione pubblica il dott. Andrea Orlando, nato a Potenza (PZ) 

il 09/08/1979. 

 

 

 

Napoli, 21 maggio 2025      Il Direttore del Dipartimento  

                                  (Prof.ssa Francesca Perla) 

 


		2025-05-21T10:43:07+0000
	Francesca Perla


		2025-05-21T13:10:05+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




